Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

EDITAL Nº 33/ 2017

 DO AFASTAMENTO COM SUBSTITUIÇÃO DE DOCENTES PARA

CAPACITAÇÃO/QUALIFICAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO.

 A COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Viamão, no

uso de suas atribuições torna público o resultado preliminar.

Ordem Valor Máximo
Pontuação do Professor -

Vanessa Hack Gatteli

1 140 140

2 130 130

3 120 10

4 120 120

5 128 28

6 160 48

7 100 40

8 90 30

10 140 20

11 120 0

Pontuação Total 566

Ordem Valor Máximo
Pontuação do Professor -

Carlos Fabre Miranda

1 140 140

2 130 130

3 120 3

4 120 120

5 128 11

6 160 0

7 100 40

8 90 90

10 140 0

11 120 0

Pontuação Total 534

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

Ordem Valor Máximo
Pontuação do Professor -
Mariana Chaves Petersen

1 140 140

2 130 130

3 120 3

4 120 120

5 128 17

6 160 0

7 100 40

8 90 30

10 140 0

11 120 0

Pontuação Total 480

Classificação preliminar

Servidor Pontuação Classificação

Vanessa Hack Gatteli 566 1º

Carlos Fabre Miranda 534 2º

Mariana Chaves Petersen 480 3º

Atenciosamente,

Representação Local da CPPD, Portaria N° 104 de 28 de Agosto de 2017.

                                                                              Viamão, 26 de setembro de 2017